КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОУРИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» марта 2020 № 5-п
О внесении изменений в постановление от «24»октября 2019г. № 22-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их идентификационных номеров»

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 25.09.2006 № 117 «Об утверждении порядка подготовки предложений по внесению изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования федерального значения»  постановляю:
[bookmark: sub_100]      1. Внести в постановление Администрации Коуринского сельского поселения от 24.10.2019 №22-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их идентификационных номеров» следующие изменения:
     1.1. Приложение №3 к постановлению от 24.10.2019 №22-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их идентификационных номеров», изложить в новой редакции, согласно приложению №1к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации Коуринского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Коуринского
сельского поселения
	О.А.Балабанова

[bookmark: sub_7][bookmark: sub_500]

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Коуринского сельского поселения
от «04»марта 2020 № 5-п

« Приложение № 3
к постановлению Администрации
Коуринского сельского поселения
от 24.10.2019 № 22-п

Перечь автомобильных дорог общего пользования местного значения Коуринского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населенного пункта и адрес автомобильной дороги
	Протяжен
ность, км.
	Тип покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Асфаль
тобе
тон, км.
	Щебе
ночное, гравий
ное, км.
	Грунт
овые, км.

	первый раз
ряд
	второй раз
ряд
	третий раз
ряд
	четвер
тый раз
ряд

	п. Алтамаш

	в т.ч. по
улицам

	1
	ул. Шубинская
	1,7
	1,7

	32
	ОП
	РЗ
	Р-589

	2
	ул.Нагорная
	0,55
	0,55

	32
	ОП
	РЗ
	Р-589

	3
	ул.Нагорная
	0,5

	0,5

	32227817
	ОП
	МП
	001

	4
	ул. Школьная
	0,65

	0,65

	32227817
	ОП
	МП
	002

	5
	ул.Заречная
	1,37

	1,37

	32227817
	ОП
	МП
	003

	6
	ул.Береговая
	0,56

	0,56

	32227817
	ОП
	МП
	004

	7
	ул.Терешковой
	1,1

	1,1

	32227817
	ОП
	МП
	005

	8
	ул.Больничная
	1,4

	1,4

	32227817
	ОП
	МП
	006

	9
	ул.Центральная
	0,5

	0,5

	32227817
	ОП
	МП
	007

	п. Нижний Сокол

	10
	ул.Береговая
	2,5

	2,5

	32227817
	ОП
	МП
	008

	п. Габовск

	11
	ул.Береговая
	1,68

	1,68

	32227817
	ОП
	МП
	009

	п. Юдино

	12
	ул.Береговая
	0,55

	0,55

	32227817
	ОП
	МП
	010

	п. Якунинск

	13
	ул.Григория Тропина
	2,35

	2,35

	32227817
	ОП
	МП
	011

	п. Килинск

	14
	ул. Старателей
	3,4

	3,4

	32227817
	ОП
	МП
	012

	п. Чушла

	15
	ул. А. Тунекова
	0,23

	0,23

	32227817
	ОП
	МП
	013

	16
	пер. Токмаша
	0,15

	0,15

	32227817
	ОП
	МП
	014

	17
	ул.Садовая
	1,15

	1,15

	32227817
	ОП
	МП
	015

	п. Зайцево

	18
	ул.Береговая
	1,0

	1,0

	32227817
	ОП
	МП
	016

	Итого:
	21,340

»